3. EXPEDIENTES DA SECRETARIA GERAL
[]

3.1. Portaria Nº 1210/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER, de 19 de maio de 20211661878

4. EXPEDIENTES SEAD
[]

4.1. Portaria (SEAD) Nº 391/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SEAD, de 19 de maio de 20211662013

5. FERMOJUPI/SOF
[]

5.1. Ato Concessório Nº 68/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SOF/CEORC1662042

08:09, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 2407702 e o código
CRC 30EF5066.

O SECRETÁRIO-GERAL DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ, Bel. Paulo Sílvio Mourão Veras, no uso de suas atribuições
legais etc.,
CONSIDERANDO as disposições contidas na Portaria (Presidência) Nº 879/2019 - PJPI/TJPI/SECPRE, de 11 de março de 2019, publicada no
dia 14 de Março de 2019;
CONSIDERANDO o teor do Encaminhamento Nº 5851/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SGC (2405425);
CONSIDERANDO as informações do Despacho Nº 35570/2021 - PJPI/TJPI/PRESIDENCIA/SECGER/SENA (2407755),
R E S O L V E:
Art. 1º DESIGNAR servidores deste Tribunal de Justiça, para atuarem como Fiscal e Suplente dos Contratos Administrativos 31, 32, 33 e
34/2021 (2348649, 2348654, 2348656 e 2348661, bem como nomear Comissão de Recebimento Definitivo, a saber:

CONTRATO Nº PROCESSO EMPRESA OBJETO
V A L O R
E S T I M A D O
ANUAL (R$)

31/2021
32/2021
33/2021
34/2021

21.0.00001223
6-7

ALBERFLEX INDÚSTRIA
DE MÓVEIS LTDA.
FK GRUPO S/A
NILKO TECNOLOGIA
TECNO2000 INDÚSTRIA
E COMÉRCIO LTDA.

Aquisição de mobiliário destinado ao prédio do
Fórum e JECC da Comarca de São Raimundo
Nonato

85.440,63
73.068,16
6.362,22
174.709,08

Fiscais:
Caio Medeiros de Noronha Albuquerque - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3460

Sanderland Coelho Ribeiro - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3803

Suplentes:
Alessandra Reis Ferro Barros - Assessor Administrativo - Arquiteta - Matrícula nº 28482

Indira Cardoso Matos - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 1674

C o m i s s ã o  d e
R e c e b i m e n t o
Definitivo:

Caio Medeiros de Noronha Albuquerque - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3460

Sanderland Coelho Ribeiro - Analista Judiciário - Arquiteto - Matrícula nº 3803

Indira Cardoso Matos - Analista Judiciário - Arquiteta - Matrícula nº 1674

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Paulo Silvio Mourão Veras, Secretário(a) Geral, em 19/05/2021, às 10:53, conforme art. 1º, III, "b",
da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.tjpi.jus.br/verificar.php informando o código verificador 2408632 e o código
CRC 33AE4604.

21.0.000012236-7

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E GESTÃO DE PESSOAS DO EGRÉGIO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PIAUÍ,
FRANCISCO TIAGO MOREIRA BATISTA, no uso de suas atribuições legais e,
CONSIDERANDO a Portaria Nº 1.608, de 08 de junho de 2016, que delega competência à Secretaria de Administração e Gestão de Pessoas,
para os fins que especifica,
CONSIDERANDO o Processo Protocolizado sob o nº 21.0.000043577-2,
CONSIDERANDO o art. 78, da Lei Complementar Nº 13, de 03 de janeiro de 1994, que dispõe sobre a concessão da licença para tratamento de
saúde,
R E S O L V E:
CONCEDER a servidora ANEDINA ROQUE BARBOSA DE DEUS, ocupante do cargo efetivo de Analista Judicial, Matrícula n° 3716, com
lotação no Grupo de Monitoramento e Fiscalização do Sistema Carcerário, 30 (trinta) dias de licença médica para tratamento de saúde, a
partir de 11 (onze) de maio de 2021.
PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE e CUMPRA-SE.

Documento assinado eletronicamente por Francisco Tiago Moreira Batista, Secretário de Administração, em 19/05/2021, às 12:40,
conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Diário da Justiça do Estado do Piauí
ANO XLIII - Nº 9135 Disponibilização: Quarta-feira, 19 de Maio de 2021 Publicação: Quinta-feira, 20 de Maio de 2021

Página 16

TJPI
Realce